РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2021 № 02-П
            с. Николаевка

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда  или внесению изменений в договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Николаевского сельского поселения, постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 21.03.2019 № 31-П «О разработке и утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Николаевского сельского поселения» (в редакции постановления от 05.07.2019 № 76-П), в целях устранения замечаний Агентства по информатизации и связи Камчатского края по предоставлению услуги в электронной форме (письмо от 10.03.2020 № 56.02/434),

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда  или внесению изменений в договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации Николаевского сельского поселения от 17.08.2018 № 114-П (в редакции постановлений от 25.09.2019 № 121-П, 05.12.2019 № 151-П), следующие изменения:
1) в пункте 19.6.  слова «Заявители имеют возможность получения муниципальной услуги в электронной форме с использованием ЕПГУ/РПГУ.» исключить;
2) в подпункте б) пункта 24.6. слова «Уполномоченные специализированные организации технической инвентаризации Камчатского края (БТИ).» заменить словами «Краевое государственное бюджетное учреждение «Камчатская государственная кадастровая оценка»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]
Глава Николаевского
сельского поселения                                                                                                В.И.Никифоров

исп. Кирсанов И.В., советник организационно-правового отдела
Разослать: Кирсанов И.В. (регистр), Моисеенко О.Н. (сайт), инф. папки -2